

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM POLİTİKASI

Politika İsmi	Eğitim-Öğretim Politikası
Politika Sahibi	İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü
Politika Yürütücüsü	Rektörlük Tüm Akademik Birimler Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi Politika Belirleme Komisyonu
Politika kapsamı	Tüm akademik birimler, akademik personel, öğrenciler
Onay ve Yürürlük Tarihi	29 Aralık 2022
İletişim	Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon Ofisi e-posta, telefon
Web adresi	https://www.medipol.edu.tr/universite/kurumsal-politikalar

Amaç

- İstanbul Medipol Üniversitesi, misyon, vizyon ve temel değerleri doğrultusunda kaliteli eğitim ve öğretim hedefi için öğrenci merkezli bir eğitimi taahhüt eder.

Kapsam

Akademik ve idari birimler, akademik personel, idari personel ve öğrenciler bu politika kapsamında yer alırlar. Politika web sitesi ve diğer iletişim araçları vasıtasıyla duyurulmaktadır.

İlke, esas ve görevler

Üniversitemiz, eğitim ve öğretimde aşağıdaki ilke ve esaslar çerçevesinde hareket eder:

-Bilgiyi kullanabilen, edindiği bilgi ve beceriyi tutum ve davranışlarına yansıtabilen, eleştirel ve yaratıcı düşünebilen, insan haklarına saygılı, etik ilkelere, milli ve insani değerlere ve sorumluluk bilincine sahip, çözüm odaklı, girişimci ve yenilikçi bireyler yetiştirmeyi ve bu süreçte hayat boyu öğrenme esaslı eğitim modelini benimser.

- Öğrenci merkezli eğitim ve öğretim yöntemleri ile, öğrencilerin öğrenme süreçlerine aktif katılmasını teşvik eder, uygulamalı eğitime ağırlık verir, ilgili süreci akademik danışmanlık kapsamında destekler.

-Bilgiye ulaşımı kolaylaştırmak ve öğrenme ortamlarını geliştirmek için teknik imkanları kullanır, genişletip yaygınlaştırır.

-Uzaktan eğitim imkanlarına ulaşmada öğrenenler arasındaki eşitsizliği giderecek şekilde yapılandırılmış eğitimi planlar, sınıf içi ve sınıf dışı yürütülen uzaktan eğitimin etkinliğini ve yeterliliğini sağlar ve eğitimin kalitesi ile başarısını artırmak amacıyla katılımcı memnuniyetini izler.

-Değişime uyum sağlayan ve sürekli gelişme becerisi gösteren bireyler yetiştirmek amacıyla araştırma-geliştirme, girişimcilik ve yenilikçilik anlayışı temelinde, etkileşimli tartışma ve uygulamalı eğitimi güçlendirir.

-Tarihi mirasımızı, ilmi birikimimizi, kültürümüzü ve insani değerlerimizi kanıtlar temelinde öğretir, farklı kültürler hakkında farkındalık oluşturur.

- İç ve dış paydaşların katılımıyla eğitim ve öğretim süreçlerini ve ulusal / uluslararası işbirliklerini güçlendirir ve sürekli olarak geliştirir.

-Çoklu öğrenme ve öğretme yöntemlerinin yanı sıra çoklu ölçme değerlendirme yöntemlerini de uygular, geliştirir ve bu kapsamda öğrencilere geri bildirimde bulunur.

-Eğitim sürecinde formal eğitim dışındaki kazanımları belli ilkeler çerçevesinde kabul eder.

-Her düzeydeki eğitimde Avrupa Yükseköğretim Alanı Yeterlilikler Çerçevesi ve Türkiye Yeterlilikler Çerçevesini dikkate alır; yeterlik temelli, öğrenci merkezli, öğrenmeyi öğrenme ve sürekli öğrenmeye odaklı bir eğitim ve öğretim anlayışını benimser ve uygular.

-Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim süreçlerinde çağın ihtiyaçlarına cevap verecek donanıma sahip bireyler yetişmesi için, program içeriklerini sürekli gözden geçirir.

-Uluslararasılaşmayı çok yönlü bir anlayışla ele alır, öğrenci ve akademik personel değişim programlarını ve ortak programları destekler.

-Uluslararası çift diploma programlarının başlatılması ve sayıca artırılması kapsamında çalışmalar yapar.

- Ön lisans eğitim programlarında teorik ve pratik uygulama yeterliliği ile mesleki teknik becerilerin kazandırılmasını güvence altına alır.

-Lisans Eğitim programlarında kalite güvencesini güven altına almak için akreditasyonu her lisans programı için yaygınlaştırır.

-Lisansüstü eğitim kalitesini güvence altına alır.

-Eğitim, öğretim ve ölçme değerlendirme süreçlerinde PUKÖ döngüsünü kullanarak sürekli gelişme ve iyileştirmeyi sağlar.

Yürütme

Eğitim-Öğretim Politikası İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü ve Akademik birimler tarafından yürütülür

Kalite Koordinatörü, Kalite Komisyonu- Kalite-Akreditasyon Ofisi, Politika Belirleme Komisyonu, Akademik Birim Kalite Komisyonları, İdari Birim Kalite temsilcileri bu politika kapsamındaki görevleri ve faaliyetleri yürütürler

Onay Tarihi: 29 Aralık 2022

Güncelleme: 29 Mart 2023